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ACTIVO CIRCULANTE

FONDO FiJO DE CAJA

BANCOS

CLIENTES

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

IVA ACREDITABLE

INVERSION EN ACCIONES BONOS ..
DEUDORES POR GASTOS A COMP..
ANTICIPO A PROVEEDORES
CREDITO AL SALARIO

RESERVA DE CUENTAS INCOBRAB..

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

TERRENOS

CONTRUCCIONES

EQUIPO DE ESTUDIO

TORRE Y EQUIPO DE ANTENA
EQUIPO DE TRANSMISION
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DIVERSO

DEPOSITO EN GARANTIA

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE CAFETERIA

EQUIPO DE CONMUTADOR
DEPRECIACION EQUIPO DE ESTUD..
DEPRECIACION TORRE EQP.DE AN..
DEPRECIACION EQUIPO TRANSM!..
DEPRECIACION MOBILIARIOS EQP...
DEPRECIACION EQUIPO DIVERSO
DEPRECIACION EQUIPO TRANSPO..
DEPRECIACION EQUIPO DE COMP..
DEPRECIACION EQUIPO CAFETERIA
DEPRECIACION CONMUTADOR

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

AMORTIZACION DE CONSTRUCCIO..
PAGOS ANTICIPADOS

IVA POR ACREDITAR (ARREND.FIN..
RENTAS POR DEVENGAR

ISR DIFERIDO (ACTIVO DIFERIDO)
IMPUESOT PAGADOS POR ANTICIP..
AF. ACTUALIZACIONES B 10

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

26,000.00
1,185,659.88
16,464,421.65
3566.19
472,136.48
1,617,922.77
2,700.00
260,819.50
6,497.81
-148,728.31

18,887,785.97

5,605,273.86
7,259,267.22
4,693,301.36
329,172.10
8,773,744.58
1,284,086.95
147,643.06
27,927 .48
655,897.44
2,724,276.84
3,873.00
90,478.30
-3,115,144.50
-195,780.36
-8,713,202.06
-869,674.96
-83,406.84
-589,409.20
-2,716,598.50
-3,905.90
-88,370.92

15,309,448.95

-3,134,475.80
190,210.50
31,003.35
192,791.71
2,364,992.00
373,598.00
5,350,995.00

5,369,114.76

39,5666,349.68

PASIVO

ACREEDORES DIVERSOS
DOCUMENTOS POR PAGAR
ACREEDORES POR INTERCAMBIO
1IVA POR PAGAR

Anticipo a Clientes

IMPUESTOS POR PAGAR

DOCUMENTOS X PAGAR A LARGO ..

PRIMA DE ANTIGUEDAD
SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL SOCIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..
EFECTO ACUMULATIVO DE ISR DIF.
EXCESO ACTUALIZADO DE CAPITA..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

400,595.27
259,454 .80
18,063.06
5,857,315.96
31,680.00
6,265,117.21
86,942.17
2,501,665.07

15,420,833.54

77,494,825.94
-66,718,775.03
1,331,319.00
5,076,300.00
6,961,846.23

24,145 ,516.14

39,666,349.68




